CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tư do  -   Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
Kính gửi:
Ban Giám hiệu Trường Đại học Cần Thơ
Tôi tên : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã số sinh viên : . . . . . . . . . .

Ngày sinh : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nơi sinh : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Là sinh viên lớp : . . . . . . . . . . . . . . .      khóa. . . . . . (200     - 200      )

Hệ đào tạo: Dài hạn tập trung (chính quy) tại Trường Đại Học Cần Thơ.
Tôi làm đơn này kính gửi đến Ban Giám hiệu xin được xác nhận tôi đã học xong chương trình đào tạo chuyên ngành . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ., khóa . . . . . .  thuộc Khoa Phát triển Nông thôn - Trường Đại học Cần Thơ quản lý đào tạo.
Lý do:  Bổ sung hồ sơ xin việc làm

Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu.

Chân thành cảm ơn và kính chào trân trọng./.

        …………, ngày  . . .  tháng  . . .  năm 20

        Người làm đơn

  (Chữ ký, ghi rõ họ tên)

     XÁC NHẬN CỦA BAN GIÁM HIỆU
       Hòa An, ngày        tháng        năm 20
                     TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG KHOA PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
PAGE